[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2024 № 670.
        г. Устюжна

О завершении отопительного
сезона  2024-2025 годов на
территории Устюженского
муниципального округа

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденных постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям  помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с устойчивым повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, на основании статьи 38 Устава  Устюженского муниципального округа Вологодской области
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2024-2025 годов по отоплению многоквартирных и жилых домов, объектов социально-культурного и бытового назначения, подключенных к системам центрального отопления, на территории Устюженского муниципального округа Вологодской области с 21.05.2024 и  считать 20.05.2025 последним днем отопительного сезона 2024-2025 годов.
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Глава Устюженского
муниципального округа                                                                        Л.Р. Богданова

image1.png